AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

PROCESSO Nº 110/2022

OBJETO: Obra de ampliação do Hospital Regional

 O Município de Cornélio Procópio torna público que está ALTERANDO a

data de abertura do processo supra, a ser realizada as 09h00m do dia 06/10/2022, devido

às correções promovidas no Edital.

O Edital encontra-se para download no site

www.cornélioprocópio.pr.gov.br – Licitações – Concorrência.

Maiores informações poderão ser obtidas através do email:

licitacaopmcp@gmail.com

Cornélio Procópio, 01 de setembro de 2022

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Presidente Comissão Especial de Licitações

Av. Minas Gerais, 301 - CEP 86300-000 - Fone: (43) 3520-8007 - 8013
e-mail: licitacaopmcp@gmail.com
www.cornelioprocopio.pr.gov.br